c

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO | Setor de Licitações & Contratos
CNPJ: 04.876.470/0001-74 | Av. Senador Lemos, 213 | Centro – Melgaço – Pará | CEP: 68490-000

www.melgaco.pa.gov.br | pmm@melgaco.pa.gov.br

MELGAÇO
Setor de

Licitações e Contratos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Sr. ROSINALDO DUARTE RODRGUES, Pregoeiro oficial do Município de Melgaço, Estado

do Pará, designado pelo Exm° Sr. Prefeito Municipal de Melgaço, através da Portaria n° 0140, de 30 de

abril de 2019, faz saber a quantos interessar possa, que de conformidade com o disposto na Lei nº 8.666/93

e suas alterações, após minuciosa análise, ADJUDICA o presente:

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2019.0701.1121/SELIC-PMM

PROCESSO LICITATÓRIO/EDITAL: 052/2019-SELIC-PMM

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº PP-010/2019-SELIC-PMM

Objeto: REGISTRO DEPREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SOLUÇÕES DE

TELECOMUNICAÇÕES, VISANDO A MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE

CONECTIVIDADE IP DEDICADO E DE LINKS DE COMUNICAÇÕA DEDICADOS PARA O

ACESSO Á REDE MUNDIAL DE INTERNET PARA ATENDER ÁS NECESSIDADES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO.

Fundamento: Inciso IV do art. 3º, c/c inciso XX, do art. 4º, da Lei Federal n° 10.520, de 17 de

julho de 2002.

ADJUDICADOS:

1. RAZÃO SOCIAL: G. F. S. SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA, CNPJ

22.503.680/0001-07, pelo montante global de R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais)

ITEM DESCRIÇÃO V.UNIT. QUANT UNID V. TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DE LINK DEDICADO DE ACESSO

A INTERNET PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE

MELGAÇO, BANDA LARGA TOTAL DE 25 Mbps

FULL

R$ 11.000,00

12

Mês

R$ 132.000,00

Melgaço/PA, 22 de julho de 2019.

ROSINALDO DUARTE RODRIGUES

Pregoeiro Oficial

http://www.melgaco.pa.gov.br/

		2019-07-25T15:08:25-0300
	MUNICIPIO DE MELGACO:04876470000174

		2019-07-25T15:09:17-0300
	JOSE DELCICLEY PACHECO VIEGAS:91220181234

		2019-07-25T15:10:12-0300
	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES:73289892204